
10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 
 

ZPZ-2353 -1381/25 

                Olsztyn, dnia 20.03.2025r. 

                                                                                                                   

                       

                                     Uczestnicy postępowania 

 

Dot.: Postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dzierżawa analizatora stanów 

krytycznych wraz z dostawą odczynników i materiałów eksploatacyjnych”;  ZPZ-10/03/25. 

 

 W związku z zapytaniami uczestnika ww.  postępowania, Zamawiający działając na 

podstawie art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy pkt. 21, Wymagane Parametry, Zał. nr 3. 

 

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonywanie przeglądów okresowych w interwałach zgodnych             

z zaleceniami producent tj. raz w roku?  

Częstsze sprawdzanie aparatu nie wpływa na zmniejszenie usterkowości a zwiększa czas braku 

dostępności do badań ze względu na prace serwisowe.” 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę; modyfikuje 

załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 2:  

Dotyczy: 4_Wzór umowy zał. 4 do SWZ, pakiet nr 1 

 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników, materiałów kontrolnych,                   

kalibratorów oraz materiałów zużywalnych z terminem przydatności do użycia wynoszącym                     

10 miesięcy od daty dostawy?” 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy: 4_Wzór umowy zał. 4 do SWZ, § 10, pkt 7 

W odniesieniu do wcześniejszego pytania nr 2 z dnia 19.03.2025:  

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w § 10 ,pkt 7 na treść:  

„Termin ważności dla dostarczanych odczynników, materiałów kontrolnych, kalibratorów oraz 

materiałów zużywalnych z terminem przydatności do użycia wynoszącym 10 miesięcy od daty dostawy, 

przy zachowaniu 24 miesięcy gwarancji na analizator i wyposażenie”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego do pyt nr 2 i nr 3: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 10, pkt 7 

wzoru umowy; modyfikuje zapisy załącznika nr 4 do SWZ w ww. zakresie. 

 

 

DYREKTOR 

Szpitala Klinicznego 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie 

dr hab. n. med. Janusz Kocik , prof. CMKP 
           /podpis na oryginale/ 

 

 
Sporządziła : Agnieszka Furtak 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


